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iGjennomsni.tt'Iig“ 'Dzd:s»sénn's}hliighet

1861-1865 antall gjenstdende pr. &r pr. 1 000
Alder (x) Levende (Ix) Dede (dx) levear (ex) levende (gx)
Menn Kvinner Menn Kvinner Menn Kvinner Menn Kvinner
100000 100000 12420 10941 45,92 48,40 ° 124,20 109,41
87580 89059 4100 3969 51,39 53,31 ° 46,82 44, 56
83480 850380 2239 2247 52,89 54,77 26,82 26,41
81241 82843 1917 1901 53,33 55,25 23,60 22,95
79324 80941 1336 1363 53,61 55,53 16,84 16,83
77988 79579 935 970 53,52 55,47 11,99 12,19
77054 78609 798 829 53,16 55,15 10,36 10,54
76256 77780 698 736 52,71 54,73 9,16 9,46
75557 77045 609 661 52,20 54,25 8,06 8,59
74948 76383 454 483 51,62 53,72 6,06 6,32
74494 75900 344 324 50,93 53,06 4,62 4,27
74149 75576 318 326 50,16 52,28 4,29 4,31
73831 75250 301 327 49,38 51,51 4,07 4,35
73531 74923 308 330 48,58 50,73 4,19 4,41
73222 74593 335 391 47,78 49,95 4,57 5,24
72888 74202 370 406 47,00 49,21 5,07 5,47
72518 73796 414 391 46,23 48,48 5,71 5,30
72104 73405 489 412 45,50 47,73 6,79 5,61
71614 72993 539 408 44,80 47,00 7,52 5,59
71076 72585 573 394 44,14 46,26 8,06 5,43
70503 72190 622 404 43,49 45,51 8,83 5,60
69881 71786 647 420 42,88 44,77 9,26 5,85
69233 71366 621 418 42,27 44,03 - 8,96 5,86
68613 70948 587 426 41,65 43,28 8,55 6,01
68026 70522 586 448 41,01 42,54 8,62 6,35
67440 70074 557 448 40,36 41,81 8,27 6,40
66882 69626 521 461 39,69 41,08 7,79 6,63
66362 69165 497 466 39,00 40,35 7,49 6,73
65865 68639 462 447 38,29 39,62 7,02 6,50
65402 68252 498 494 37,56 38,87 7,62 7,23
64904 67759 536 508 36,84 38,15 8,25 7,50
64368 67250 514 488 36,14 37,44 7,99 7,26
63854 66762 512 527 35,43 36,71 8,02 7,89
63342 66235 495 546 34,71 36,00 7.82 8,24
62847 65690 442 509 33,98 35,29 7,03 7,75
62405 65181 428 499 33,22 34,56 6,86 7,65
61976 64682 470 S11 32,44 33,82 7,58 7,90
61507 64171 492 504 31,69 33,09 8,00 7,86
61015 63667 465 515 30,94 32,35 7,63 8,10
60549 63152 505 581 30,17 31,61 8,34 9,21
60044 62570 532 604 29,42 30,90 8,86 9,65
59512 61966 547 581 28,68 30,19 9,19 9,37
58965 61385 572 569 27,94 29,47 9,71 9,27
58393 60816 566 537 27,21 28,75 9,69 8,82
57827 60280 584 533 26,47 28,00 10,11 8,85
57243 59746 552 553 25,74 27,24 9,64 9,26
56691 59193 587 557 24,98 26,49 10,36 9,41
56103 58636 706 565 24,24 25,74 12,59 9,64
55397 58070 . 747 604 23,54 24,98 13,49 10,40
54650 57467 761 664 22,86 24,24 13,92 11,55
53889 56803 756 681 22,17 23,52 14,04 12,00
53133 56121 735 690 - 21,48 22,80 13,83 12,30
52398 55431 755 714 20,78 22,08 14,41 12,88
- 51643 54717 788 727 20,07 21,36 15,26 13,29
50855 53990 823 756 19,38 20,64 16,19 13,99




Gjennomsnittlig

Dadssannsynlighet

1861-1865 antall gjenstdende pr. &r pr. 1 000
Alder (x} Levende (ix) Dede (dx) levedr (ex) tevende (qx)

Menn Kvinner Menn Kvinner Menn Kvinner Menn Kvinner
1 T 50032 53234 867 767 18,69 19,93 17,33 14,42
56 i 49164 52467 875 760 18,01 19,21 17.79 14,49
5 s 48290 51706 904 784 17,33 18,48 18,71 15,17
L1 S 47386 50922 955 790 16,65 17,76 20,15 15,52
L1 I 46431 50132 1047 914 15,98 17,03 22,54 18,23
10 45385 49218 1111 992 15,34 16,34 24,49 20,15
[ [ 44273 48227 1121 990 14,71 15,67 25,32 20,53
B2 i 43152 47236 1158 1128 14,08 14,98 26,83 23,88
B3 e 41994 46109 1220 1187 13,45 14,34 29,06 25,74
64 e 40774 44922 1328 1202 12,84 13,70 32,57 26,77
B5 e 39446 43719 1402 1324 12,25 13,07 35,54 30,27
B6 oo 38044 42396 1437 1447 11,69 12,46 37,78 34,13
Y 36606 40949 1526 1535 11,13 11,88 41,69 37,49
B8 e 35080 39414 1572 1518 10,59 11,33 44,81 38,52
69 e, 33508 37895 1626 1650 10,06 10,76 48,52 43,55
70 i, 31882 36245 1583 1652 9,55 10,23 49,66 45,58
71.. 30299 34593 1585 1644 9,02 9,69 52,32 47,52
72 i, 28714 32949 1755 1856 8,49 8,15 61,14 56,34
73 i, 26958 31093 1830 1875 8,01 8,67 67,87 60,31
/. 25129 29218 1830 1945 7,56 8,19 72,84 66,55
75 v 23298 27273 1798 1954 7,12 7,74 77,16 71,63
76... 21501 25320 1805 1929 6,67 7.30 83,95 76,19
77 e 19696 23391 1826 1931 6,23 6,86 92,70 82,57
4 P 17870 21459 1838 1859 5,82 6,43 102,85 86,65
79 i 16032 19600 2019 2038 5,43 5.99 125,94 103,96
80 e 14013 17562 1902 2020 5,14 © 5,63 135,71 115,00
- 1211 15543 1636 1850 4,87 5,30 135,07 119,03
- A 10475 13693 1636 1799 4,55 4,94 156,14 131,37
83 e 8840 11894 1503 1681 4,30 4,62 170,01 141,34
84 . 7337 10213 1282 1603 4,08 4,29 174,79 156,93
85. 6054 8610 1087 1453 3,84 4,00 179,47 168,81
86 e, 4968 7157 969 1287 3,57 3,71 195,07 179,79
87 e 3999 5870 916 1215 3,3 3,41 229,04 206,98
- S 3083 4655 819 1185 3,14 3,17 265,70 254,64
89 ., 2264 3470 633 850 3,10 3,09 279,44 273,84
90 i, 1631 2520 429 €694 3,11 3,06 262,71 275,30
1 1203 1826 319 526 3,04 3,03 265,18 287,95
92 i, 884 1300 253 379 2,95 3,06 286,68 291,54
93 630 921 177 263 2,94 3,1 280,99 285,60
94 ., 453 658 138 176 2,88 3,16 304,40 267,76
95 s 315 482 97 133 2,94 3,13 307,06 276,41
96 e 218 349 54 99 3,01 3,13 247,83 283,72
97 e 164 250 43 65 2,84 3,18 260,27 259,12
98 .. 122 185 31 40 2,67 3,11 253,96 218,79
99 e, 91 145 36 52 2,41 2,84 399,77 357,61
100 e 54 93 22 30 2,67 3,15 401,87 328,01
101 e 33 62 7 8 3,13 3,44 211,52 134,60
102. 26 54 5 8 2.84 2,89 176,81 150,69
103 e, 21 46 4 10 2,34 2,32 171,41 211,71
104 ..., 18 36 4 9 1,73 1,81 224,28 235,86
105 e 14 28 6 8 1,08 1,21 418,91 289,57
106 i, 8 20



